

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 11.11.2014

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140704	36204102	SLOVGATE, s.r.o. 1 vodoinštalčný materiál /budova mestského aktivačného centra/	Milhostov121, Trebišov	1.00	21.10.2014	Vybavená 128.2200	128.22
							Spolu (s DPH) 128.22
20140705	44482477	Ján Czábocky - Čistenie kanalizácií-Monitoring 1 čistenie kanalizácie v MsKS	Hraničná 13/10, Slovenské Nové Mesto	1.00	21.10.2014	Vybavená 237.7500	237.75
							Spolu (s DPH) 237.75
20140706	33150699	Ing. Anna Manojlovičová 1 podanie obedov - Metodický deň pre učiteľov dňa 30.10.2014	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov	72.00	ks 21.10.2014	Nevybavená 3.0000	216.00
							Spolu (s DPH) 216.00
20140708	35555912	Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta 1 občerstvenie pre seniorov dňa 28.10.2014 v rámci zábavno-spoločenského programu pri príležitosti Ok	Komenského 1963/10, Trebišov	1.00	21.10.2014	Nevybavená 421.0000	421.00
							Spolu (s DPH) 421.00
20140709	36617016	ChocoSuc Partner s.r.o 1 cukrovinky pre jubilatov - stretnutie s primátorom mesta dňa 11.11.2014	Cukrovarská502, Trebišov	144.00	ks 21.10.2014	Nevybavená 1.5000	216.00
							Spolu (s DPH) 216.00
20140710	31708111	Alnico s.r.o. 1 projektovú dokumentáciu a inžinierske činnosti: zabezpečenie projektových podkladov, architektonický	Nám. slobody 13, Michalovce	1.00	21.10.2014	Vybavená 1602.0000	1 602.00
							Spolu (s DPH) 1 602.00
20140711	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT 1 potvrdenky s juxtou samoprepisovacie na IV. štvrťrok 2014	M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov	100.00	ks 21.10.2014	Nevybavená 1.2000	120.00
							Spolu (s DPH) 120.00
20140712	37541251	Ing. Helena Popaďáková - ELA 1 záhradnícky substrát 200 l, TS-2	Cukrovarská 25/14, Trebišov	65.00	balenie 22.10.2014	Vybavená 17.9000	1 163.50
							Spolu (s DPH) 1 163.50
20140713	37541251	Ing. Helena Popaďáková - ELA 1 záhradnícky materiál pre MsHS	Cukrovarská 25/14, Trebišov	1.00	22.10.2014	Vybavená 677.0800	677.08
							Spolu (s DPH) 677.08
20140714	37541251	Ing. Helena Popaďáková - ELA 1 trávne osivo na revitalizáciu zelených plôch v meste Trebišov	Cukrovarská 25/14, Trebišov	1.00	22.10.2014	Vybavená 744.0000	744.00
							Spolu (s DPH) 744.00
20140715	37541251	Ing. Helena Popaďáková - ELA	Cukrovarská 25/14, Trebišov		22.10.2014	Vybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 chemikálie a hnojivá pre MsHS		1.00		710.4500	710.45
						Spolu (s DPH)	710.45
20140716	41603435	Jaroslav Sabo - Pán Krtko	Švermova 418/45, Trebišov		22.10.2014	Vybavená	
		1 výkopové práce - zhotovenie dažďovej záhrady pred MsÚ		1.00		290.0000	290.00
						Spolu (s DPH)	290.00
20140717	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		22.10.2014	Vybavená	
		1 dávkovač mydla		4.00	ks	17.0000	68.00
		2 zásobník utierok		4.00	ks	14.0000	56.00
						Spolu (s DPH)	124.00
20140718	34114653	DANAX s.r.o.	Záleská 48, Ivanka pri Dunaji		22.10.2014	Vybavená	
		1 technický prostriedok na zabránenie odjazdu motorového vozidla VENUS pre MsP		10.00	ks	44.3800	443.80
						Spolu (s DPH)	443.80
20140719	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		22.10.2014	Vybavená	
		1 zdroj Fortron 650 W		1.00	ks	68.0000	68.00
						Spolu (s DPH)	68.00
20140720	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		22.10.2014	Vybavená	
		1 opravu kiosku vo vstupnom vestibule MsÚ		1.00		100.0000	100.00
						Spolu (s DPH)	100.00
20140721	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		22.10.2014	Vybavená	
		1 monitor 22" ACER S220HQLbd dvi		1.00	ks	118.8000	118.80
		2 mechaniku DVD-RW Samsung SH-224 pre MsÚ		2.00	ks	21.6000	43.20
		3 monitor 24" ACER LCD COMFOR		1.00	ks	142.8000	142.80
		4 monitor 21,5" ACER V226HQLBbd dvi		1.00	ks	121.2000	121.20
		5 mechaniku DVD-RW Samsung SH-224 pre MsP		1.00	ks	21.6000	21.60
						Spolu (s DPH)	447.60
20140722	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		22.10.2014	Vybavená	
		1 počítač		2.00	ks	459.0000	918.00
		2 monitor 18,5" Philips LED 193V5LSB2/10		1.00	ks	94.8000	94.80
		3 klávesnicu SET Genius C220e USB + myš		2.00	ks	15.6000	31.20
		4 SW OEM Windows7 Pro 64bit W7Pro Slovak		2.00	ks	139.2000	278.40
		5 OEM MS Office pre podnikateľov 2013 slovak		2.00	ks	279.0000	558.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	1 880.40
20140723	43144403	Ing. Magdaléna Ostrožovičová - GARDENPLAN	Hlavná 110/70, Slovenské Nové Mesto		22.10.2014	Vybavená	
		1 jarne cibul'oviny do mestských záhonov, Tulipa x hybrida a Muscari armeniacum, v počte 2 780 ks		1.00		664.5900	664.59
						Spolu (s DPH)	664.59
20140724	14337037	Pavol Benetin-ALFA TRONIK	Čsl. armády 3507/38, Trebišov		22.10.2014	Vybavená	
		1 akumulátor 17Ah 12V certif.		8.00	ks	57.6000	460.80
		2 akumulátor 12 Ah 12V certif.		2.00	ks	44.4000	88.80
		3 akumulátor 7Ah 12V		3.00	ks	28.8000	86.40
		4 výmenu aku v APC		6.00	ks	18.0000	108.00
						Spolu (s DPH)	744.00
20140725	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		22.10.2014	Vybavená	
		1 hrable na listie s plastovou násadou		50.00	ks	3.4000	170.00
		2 predlžovací kábel 50m na bubne		1.00	ks	45.0000	45.00
						Spolu (s DPH)	215.00
20140726	14337037	Pavol Benetin-ALFA TRONIK	Čsl. armády 3507/38, Trebišov		23.10.2014	Vybavená	
		1 opravu MKS - ovládací pult PTZ BOSCH LTC5136/51 auto DOME (identifikácia problému, výmena, demontáž,		1.00		1100.0000	1 100.00
						Spolu (s DPH)	1 100.00
20140727	36594377	ASUAN a.s.	Magnezitárska 5, Košice-Ďahanovce		23.10.2014	Nevybavená	
		1 konus TBRQ 625/600/90 + 2 stup.		1.00	ks	62.9100	62.91
		2 poklop kompozit DN600 B125kN		1.00	ks	89.1000	89.10
		3 dopravu		50.00	km	1.4400	72.00
						Spolu (s DPH)	224.01
20140728	40384497	Ján Bodnár - Zbedrus, Trebišov	Sadovská 1318/1, Trebišov		23.10.2014	Vybavená	
		1 stavebný materiál na zabezpečenie odvodnenia ul. Paričovskej		1.00		2462.8800	2 462.88
						Spolu (s DPH)	2 462.88
20140729	46856048	Stanislav Andreji - TOPTLAČ	Komenského 2222/77, Trebišov		23.10.2014	Vybavená	
		1 gumičku s textom do pečiatky 47x18 mm pre MsP		1.00	ks	5.1000	5.10
		2 gumičku s textom do pečiatky okrúhlu 30mm pre MsP		1.00	ks	5.4000	5.40
		3 gumičku s textom do pečiatky okrúhlu 17mm pre MsP		1.00	ks	1.8000	1.80
		4 gumičku s textom do pečiatky 68x49 mm pre MsÚ		2.00	ks	9.8000	19.60
		5 gumičku s textom do pečiatky okrúhlu 24mm pre MsÚ		1.00	ks	3.5000	3.50

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 11.11.2014

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
						Množstvo	
		6 gumičku s textom do pečiatky 60x40 mm pre MsÚ			8.4000	3.00	25.20
		7 podušku do pečiatky E/30 pre MsP			3.3000	1.00	3.30
		8 podušku do pečiatky E/R30 pre MsP			4.2000	1.00	4.20
		9 podušku do pečiatky E/17 pre MsP			2.7000	1.00	2.70
		10 podušku do pečiatky E/2800 pre MsÚ			6.1000	2.00	12.20
		11 podušku do pečiatky E/R24 pre MsÚ			3.3000	1.00	3.30
		12 podušku do pečiatky E/55 pre MsÚ			4.9000	3.00	14.70
							101.00
20140730	46549072	Mgr. Peter Sklenčár - PASTEL	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce	23.10.2014	Nevybavená		
		1 zhotovenie a montáž plachty s motívom mesta na fasádu budovy Berehovo			1420.0000	1.00	1 420.00
							1 420.00
20140731	46850988	CubeOne, s.r.o.	Karadžičova 12, Bratislava-Ružinov	23.10.2014	Vybavená		
		1 ceny na akciu Večer tekvicových strašidiel dňa 6.11.2014			3.5800	6.00	21.48
		2 prepravné			3.9000	1.00	3.90
							25.38
20140732	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice	24.10.2014	Vybavená		
		1 pracovné čížmy pre MsAS			7.5000	15.00	112.50
							112.50
20140733	44520409	DUVALO TRADE, s.r.o.	Herlianska1084, Vranov nad Topľou	24.10.2014	Vybavená		
		1 ponorné čerpadlo 750 W			38.0000	1.00	38.00
		2 kábel predlžovací 40 m			37.2000	1.00	37.20
							75.20
20140734	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov	24.10.2014	Nevybavená		
		1 drôt ZN 1,20 100 m			2.5600	1.00	2.56
		2 drôt ZN 1,40 50m			1.8000	2.00	3.60
		3 drôt ZN 3,10 78m			8.4500	1.00	8.45
		4 gumáky			9.4000	3.00	28.20
		5 indulonu			1.5800	2.00	3.16
		6 kliešte štikacie Zbirovia 180			5.2200	1.00	5.22
		7 latu stah. SL2 2500			18.5200	1.00	18.52
		8 list do pítky na železo obojstranný			0.2800	2.00	0.56

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 11.11.2014

Strana: 5

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		9 magnetic 5m		1.00	ks	1.6100	1.61
		10 nôž Messer M10/M12		1.00	ks	1.5200	1.52
		11 penu		1.00	ks	6.5500	6.55
						Spolu (s DPH)	79.95
20140735	47102357	PAPIER LECHMAN s.r.o.	Močarianska 5067/12, Michalovce		24.10.2014	Vybavená	
		1 kancelársky papier Xerox A4 Team Mondi		46.00	balenie	2.3520	108.19
						Spolu (s DPH)	108.19
20140736	47102357	PAPIER LECHMAN s.r.o.	Močarianska 5067/12, Michalovce		24.10.2014	Vybavená	
		1 euroobal priehľadný, matný A4 (100 ks v balení)		30.00	balenie	1.2240	36.72
		2 rýchloviazač papierový A4, závesný		100.00	ks	0.0982	9.82
		3 rýchloviazač plastový A4		80.00	ks	0.0960	7.68
		4 rýchloviazač plastový, bočný eurozáves A4		100.00	ks	0.1152	11.52
		5 poradač pákový 7,5 cm formát A4		30.00	ks	0.8381	25.14
		6 poradač na euroobaly, 3-5 cm (karisblok), štvorkrúžkový		30.00	ks	1.4400	43.20
		7 plastové dosky s chlopňami, s gumičkou, formát A4		30.00	ks	0.4210	12.63
		8 plastový obal, ktorý sa uzatvára 1 cvokom, formát A4		30.00	ks	0.2590	7.77
		9 písaciu podložku s klipom obyčajnú, formát A4		10.00	ks	0.6340	6.34
		10 zakladač 4-krúžkový, 5,2 cm, praktické uzatváranie na gumičku, vnútorný obal na voľné papiere, CD/D		6.00	ks	9.1080	54.65
		11 rozrad'ovač 10,5 x 24 cm (100 ks v balení)		20.00	balenie	1.3885	27.77
		12 zošit A5, linajkový, tvrdý obal, min. 60 listov		10.00	ks	0.4320	4.32
		13 blok A4 so špirálou, 70 listov, linajkový, perforovaný, dierovaný		30.00	ks	1.0212	30.64
		14 obálku na CD		50.00	ks	0.0250	1.25
		15 guľôčkové pero so stláčacím mechanizmom, 0,5 mm, modrá náplň		20.00	ks	0.1740	3.48
		16 ceruzku		20.00	ks	0.0734	1.47
		17 popisovač na CD, čierna farba		6.00	ks	0.4780	2.87
		18 etikety samolepiace, 70x36 mm, 100 hárkov v balení		1.00	balenie	5.3800	5.38
		19 CD - R 700 MB, cake box, 52 x, 50-pack		1.00	balenie	11.5650	11.57
		20 lepiacu pásku transparentnú, 48 mm x 66 m		6.00	ks	0.4920	2.95
		21 lepiacu pásku priesvitnú, 19 mm x 33 m		10.00	ks	0.1560	1.56
		22 odkazovku samolepiacu, 75 x 75 mm (76x76 mm), 400 listov		12.00	ks	1.6117	19.34

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		23 korekčnú pásku, 4,2 mm, dĺžka pásky 14 m		12.00	ks	1.5300	18.36
		24 spony kancelárske na spisy, kovové, oblé, dĺžka 50 mm, 100 ks v krabičke		15.00	balenie	0.4600	6.90
		25 kancelárske spinky do zošívачky 24/6, 2000 ks v krabičke		24.00	balenie	0.3536	8.49
						Spolu (s DPH)	361.82
20140737	36170771	Nové technológie a služby, s.r.o.	Cesta pod Hradovou 13A, Košice		24.10.2014	Nevybavená	
		1 záložný zdroj do serverovne MsÚ - APC Smart-UPS 5000VA 230V Rackmount/Tower		1.00	ks	2843.9520	2 843.95
						Spolu (s DPH)	2 843.95
20140738	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		27.10.2014	Vybavená	
		1 tlač víťazného návrhu pohľadnice v súťaži Pohľadnica mesta očami našich detí 2014 (200 ks)		1.00		30.0000	30.00
						Spolu (s DPH)	30.00
20140739	41602579	Mgr. Peter Ferko	Berehová 2173/11, Trebišov		28.10.2014	Nevybavená	
		1 výroba a spracovanie videozáznamu - digitalizácia kina v Trebišove		1.00		110.0000	110.00
						Spolu (s DPH)	110.00
20140740	41602579	Mgr. Peter Ferko	Berehová 2173/11, Trebišov		28.10.2014	Nevybavená	
		1 výroba a spracovanie videozáznamu z akcie Október - mesiac úcty k starším		1.00		110.0000	110.00
						Spolu (s DPH)	110.00
20140741	44670028	ShowMedia s.r.o.	Cintorínska 6, Nižný Klátov		28.10.2014	Nevybavená	
		1 kompletne ozvučenie akcie Disco TrebiShow dňa 8.11.2014		1.00		1200.0000	1 200.00
						Spolu (s DPH)	1 200.00
20140742	44670028	ShowMedia s.r.o.	Cintorínska 6, Nižný Klátov		28.10.2014	Nevybavená	
		1 kompletne osvetlenie - svetelná show akcie Disco TrebiShow dňa 8.11.2014		1.00		1800.0000	1 800.00
						Spolu (s DPH)	1 800.00
20140743	44670028	ShowMedia s.r.o.	Cintorínska 6, Nižný Klátov		28.10.2014	Nevybavená	
		1 ohňové efekty so službou bezpečnostného technika na akciu Disco TrebiShow dňa 8.11.2014		1.00		490.0000	490.00
						Spolu (s DPH)	490.00
20140744	36613118	TRANSSTAV s.r.o.	Slnčná 3703/18, Trebišov		28.10.2014	Nevybavená	
		1 prenájom stavebného lešenia podľa súpisu - cena 1,50 EUR bez DPH za 6m2 (jedna klietka)/ deň - Mests		1.00		0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	0.00
20140745	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o.	Kálov 356, Žilina		28.10.2014	Vybavená	
		1 stravné lístky		4 800.00		3.3000	15 840.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 11.11.2014

Strana: 7

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia		Spolu
						Jedn. cena	Spolu (s DPH)	
20140746	14337037	Pavol Benetin-ALFA TRONIK	Čsl. armády 3507/38, Trebišov		29.10.2014		Nevybavená	15 840.00
		1 kameru IP DS 2CD763PFEI DOME HD		1.00	ks	478.8000		478.80
		2 kábel FTP cat5e		65.00	m	0.4700		30.55
		3 HDD 1TB 3,5/SATA		1.00	ks	81.6000		81.60
		4 UPS 500 W/230 V		1.00	ks	82.8000		82.80
		5 NVR hik VISION 7604 4 X IP POE		1.00	ks	297.6000		297.60
		6 sadu konektorov, instal. mat.		1.00	ks	72.0000		72.00
		7 montáž kábla		0.97	m	78.0000		75.66
		8 montáž kamier		2.00	ks	39.6000		79.20
							Spolu (s DPH)	1 198.21
20140747	14337037	Pavol Benetin-ALFA TRONIK	Čsl. armády 3507/38, Trebišov		29.10.2014		Nevybavená	
		1 kameru IP SD 2012I 1,3 MP x HD		1.00	ks	175.2000		175.20
		2 kábel FTP cat5e		100.00	m	0.4700		47.00
		3 HDD 1TB 3,5/SATA		1.00	ks	81.6000		81.60
		4 UPS 500 W/230 V		1.00	ks	82.8000		82.80
		5 NVR hik VISION 7604 4 X IP POE		1.00	ks	297.6000		297.60
		6 sadu konektorov, instal. mat.		1.00	ks	72.0000		72.00
		7 montáž kábla		0.97	m	120.0000		116.40
		8 montáž kamery		1.00	ks	39.6000		39.60
							Spolu (s DPH)	912.20
20140748	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		29.10.2014		Nevybavená	
		1 DDR3 4GB 1333MHz CL9 Kingston		6.00	ks	39.5000		237.00
		2 MB Gigabyte H61M-DS2		1.00	ks	66.0000		66.00
		3 CPU Intel Pentium G2030 BOX (3GHz, LGA1155, VGA)		1.00	ks	69.0000		69.00
							Spolu (s DPH)	372.00
20140749	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		30.10.2014		Nevybavená	
		1 toner HP 64X pre voľby do orgánov samosprávy mesta		1.00	ks	91.9900		91.99
							Spolu (s DPH)	91.99
20140750	46549072	Mgr. Peter Sklenčár - PASTEL	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce		30.10.2014		Nevybavená	
		1 tabuľu 80 x 80 cm - mestské kino - pokladňa + montáž		1.00	ks	42.0000		42.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 11.11.2014

Strana: 8

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		2 nápis Divadelná sála 159 x 66 cm		1.00	ks	37.0000	37.00
		3 nápis Mestské kino Slávia 159 x 66 cm		1.00	ks	37.0000	37.00
		4 nápis Program kina 180 x 10 cm		2.00	ks	6.9500	13.90
		5 bezpečnostné pásy na sklo dverí 75 x 5 cm		4.00	ks	1.9500	7.80
						Spolu (s DPH)	137.70
20140751	46549072	Mgr. Peter Sklenčár - PASTEL	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce		30.10.2014	Nevybavená	
		1 tabuľu 180 x 160 cm - Mestské kino Slávia		1.00	ks	377.0000	377.00
		2 oceľovú konštrukciu so závažím + zinkovanie + montáž k tabuľi Mestské kino Slávia		1.00	ks	308.0000	308.00
		3 zinkovanie konštrukcie		1.00		116.0000	116.00
						Spolu (s DPH)	801.00
20140752	46909800	KOLOR s.r.o.	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce		30.10.2014	Nevybavená	
		1 čísla na sedadlá do mestského kina - frézovaný plast 4 x 4 cm		287.00	ks	1.0600	304.22
						Spolu (s DPH)	304.22
20140754	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY	10, Kysta		31.10.2014	Vybavená	
		1 stavebný materiál na rekonštrukciu disko sály v KaSS		1.00		459.5600	459.56
						Spolu (s DPH)	459.56
20140755	43144403	Ing. Magdaléna Ostrožovičová - GARDENPLAN	Hlavná 110/70, Slovenské Nové Mesto		31.10.2014	Nevybavená	
		1 autorský dozor pri výsadbe tulipánov podľa vypracovaného návrhu		1.00		84.0000	84.00
						Spolu (s DPH)	84.00
20140756	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		31.10.2014	Vybavená	
		1 pracovné náradie a materiál pre MsAS		1.00		203.8800	203.88
						Spolu (s DPH)	203.88
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	44 273.03